
Atleta Cat Team Tempo PU
FUSARO FILIPPO S2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:00:02 64

CRESTA TOMMASO S3 ATHLETIC TERNI 01:03:04 63

CROCELLI SANDRO MARIA S4 ATHLETIC TERNI 01:04:23 62

CRESCENZI NICOLO' YB TERNI TRIATHLON 01:05:02 61

SACCANI PAOLO S3 ATHLETIC TERNI 01:05:13 60

MENICHINI GABRIELE S3 TERNI TRIATHLON 01:05:21 59

FERREIRA DOS SANTOS FABRIZZIO S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:05:59 58

MASSI GIORDANO S4 TERNI TRIATHLON 01:06:13 57

BAGNETTI ALBERTO YB PERUGIA TRIATHLON 01:06:17 56

SFORNA SIMONE S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:06:28 55

PASTORE LORENZO M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:06:28 54

FODARONI MAURO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:06:40 53

GENTILI FRANCESCO JU TERNI TRIATHLON 01:06:45 52

CIANCALEONI GIOELE S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:07:31 51

PIEROTTI NICOLO' S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:07:39 50

SPERANZINI LORENZO S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:07:49 49

REGNO ALEX S3 PIEDILUCO TRIATHLON 01:08:31 48

CHIOCCI ALESSANDRO S3 PERUGIA TRIATHLON 01:08:33 47

ANTONINI ANDREA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:09:01 46

FALCHI GIANLUCA S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:09:10 45

AMBROGIONI MARCO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:10:08 44

MORETTI GIUSEPPE M1 TERNI TRIATHLON 01:10:08 43

BRONZO LUCA M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:10:17 42

PANTALLA FABIO ALDO S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:10:31 41

MORELLI PIETRO M1 TERNI TRIATHLON 01:11:27 40

GIUBILEI TOMMASO YB TERNI TRIATHLON 01:11:46 39

NICCHI GIORGIO S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:11:51 38

SIBILIO SILVANO M4 ATHLETIC TERNI 01:11:58 37

SANTINI ROBERTO M2 POL THEMA ENERGIA 01:12:16 36

MARTINELLI MAURIZIO M1 PIEDILUCO TRIATHLON 01:12:19 35

BOCCALI FILIPPO M1 ATHLETIC TERNI 01:12:32 34

MARANO FABIO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:12:57 33

NATALI ROBERTO M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:01 32

BAGNOLI UBERTO M2 POL THEMA ENERGIA 01:13:15 31

TURRIONI MAURIZIO M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:29 30

INFIMO FABIO S3 PIEDILUCO TRIATHLON 01:13:39 29

PORTALE SERGIO M2 ATHLETIC TERNI 01:13:41 28

TRABALZA RAFFAELE M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:56 27

BOLOGNINI MATTEO M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:59 26

FORTUNELLI GIANMARCO JU PERUGIA TRIATHLON 01:14:06 25

MOMOT MICHAL RYSZARD M1 ATHLETIC TERNI 01:14:22 24

TOMASSINI ANDREA M3 TERNI TRIATHLON 01:14:46 23

VIALI FEDERICO YB TERNI TRIATHLON 01:15:08 22

GENTILI ANDREA M2 TERNI TRIATHLON 01:15:28 21

MANERA MAURIZIO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:15:32 20

DELLA MANNA MASSIMO M4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:15:33 19

RIGHINI FRANCESCO JU PERUGIA TRIATHLON 01:15:36 18

VICARIO MARCO M1 TERNI TRIATHLON 01:15:56 17

COPPARONI GABRIELE S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:15:57 16

CICIONI ANDREA M4 POL THEMA ENERGIA 01:15:58 15

CRESCENZI SIMONE M1 CCP ASD 01:16:56 14

BIANCHI SAMUELE YB TERNI TRIATHLON 01:17:15 13

Duathlon Città di Foligno – Maschile



DEL GALLO DANIELE M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:17:23 12

FELICIOTTI DIEGO S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:17:48 11

BARTOLI MICHELE M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:18:22 10

BUONCRISTIANI ALESSANDRO M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:18:24 9

PELLICCIONI MAURO M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:18:40 8

BITTI GIUSEPPE M6 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:20:56 7

PIZZONI MAURO S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:21:19 6

BEA MAURIZIO M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:22:52 5

LONGARONI MATTIA S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:23:03 4

CARTA ALDO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:24:00 3

RICCI FLAVIO M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:25:48 2

STAKHOV OLEKSANDER YB PIEDILUCO TRIATHLON 01:26:27 1

Atleta Cat Team Tempo PU
MERCURI CRISTINA M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:12:02 64

CARLACCINI LISA JU TERNI TRIATHLON 01:19:04 60

PONZO SUSANNA S2 CCP ASD 01:20:05 56

MARCHETTI ELISA M4 TERNI TRIATHLON 01:20:49 52

CARTA MARTINA JU PERUGIA TRIATHLON 01:24:01 48

PELAFIOCCHE MONIA M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:24:06 44

FRATTAROLI EMANUELA M1 TERNI TRIATHLON 01:25:06 40

ACCARDO DONATELLA M1 PERUGIA TRIATHLON 01:25:21 36

PORRAZZINI ROBERTA M3 TERNI TRIATHLON 01:26:13 32

METELLI IRENE S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:28:25 28

FEDERICI GIULIA S1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:35:00 24

CARINI STEFANIA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:35:25 20

PASQUARELLI RITA M4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:35:28 16

CENSI MARIA GRAZIA M2 TERNI TRIATHLON 01:35:39 12

VITALI ANGELA M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:38:02 8

DRAGHINI LORENA M1 ATHLETIC TERNI 01:42:08 4

Team
punti 

atleti
atleti in classifica

somma 

migliori 5 

tempi

bonus totale gara

FOLIGNO TRIATHLON WINNER 1174 40 05:25:37 300 1474

TERNI TRIATHLON 643 17 05:32:23 150 793

ATHLETIC TERNI 312 8 05:39:59 75 387

PERUGIA TRIATHLON 230 6 06:08:33 230

PIEDILUCO TRIATHLON 113 4 - 113

POL THEMA ENERGIA 82 3 - 82

CCP ASD 70 2 - 70

DELFINO SPOLETO 0 0 - 0

TRIATHLON TRASIMENO 0 0 - 0

Duathlon Città di Foligno – Femminile

Duathlon Città di Foligno – Squadre



Atleta Cat Team Tempo PU
PIEROTTI NICOLO' S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:05:10 47

PIERSANTELLI ALESSANDRO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:05:28 46

SFORNA SIMONE S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:06:41 45

COLETTI SERGIO M3 PERUGIA TRIATHLON 01:08:19 44

CACCHIATA LEONARDO S4 PERUGIA TRIATHLON 01:09:21 43

CERAMI DANIELE M2 PERUGIA TRIATHLON 01:09:24 42

BRONZO LUCA M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:09:25 41

CACCHIATA GIULIO S3 PERUGIA TRIATHLON 01:10:21 40

MARANO FABIO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:10:41 39

FODARONI MAURO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:10:56 38

ANTONINI ANDREA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:11:23 37

PORTALE SERGIO M2 ATHLETIC TERNI 01:12:05 36

MARTINELLI MAURIZIO M1 PIEDILUCO TRIATHLON 01:12:05 35

TRABALZA RAFFAELE M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:12:23 34

CIARDELLI STEFANO M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:12:54 33

TRENTA CARLO M5 PIEDILUCO TRIATHLON 01:13:07 32

PERIOLI DIEGO S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:19 31

SANTINI CRISTIAN M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:32 30

LONGARONI MATTIA S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:43 29

CARNEVALI ANDREA M1 POL THEMA ENERGIA 01:13:57 28

TERMITE MASSIMILIANO M1 PERUGIA TRIATHLON 01:14:00 27

ZEPPARELLI SAURO M5 PIEDILUCO TRIATHLON 01:14:11 26

FURIANI FEDERICO S3 PERUGIA TRIATHLON 01:14:28 25

BAGNOLI UBERTO M2 POL THEMA ENERGIA 01:14:58 24

FALCHI GIANLUCA S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:14:59 23

MANERA MAURIZIO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:15:39 22

PELAGRILLI PAOLO M1 TERNI TRIATHLON 01:15:48 21

VITALI ANDREA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:16:58 20

CASINI DOMENICO M2 PERUGIA TRIATHLON 01:17:07 19

NICCHI GIORGIO S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:17:20 18

PANCIAROLA FABIO M3 TRIATHLON TRASIMENO 01:18:22 17

TONELLI RICCARDO M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:18:31 16

ANGELINI PAROLI FEDERICO M3 PERUGIA TRIATHLON 01:19:15 15

VISPI RICCARDO S1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:19:38 14

PASCOLINI SIMONE S3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:20:14 13

FANIGLIULO EMANUELE M4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:20:26 12

CICIONI ANDREA M4 POL THEMA ENERGIA 01:20:28 11

SAPORITI MARCO M3 POL THEMA ENERGIA 01:20:41 10

RADICCHI ALESSANDRO M1 PERUGIA TRIATHLON 01:21:47 9

BRESCIANI CLAUDIO M5 TRIATHLON TRASIMENO 01:22:12 8

SISANI FABIO M3 TRIATHLON TRASIMENO 01:22:24 7

SANTARELLI LEONARDO M3 POL THEMA ENERGIA 01:25:00 6

CAROSI STEFANO M1 PERUGIA TRIATHLON 01:26:06 5

SANTUCCI FEDERICO M3 TRIATHLON TRASIMENO 01:26:06 4

CHIATTELLI MIRCO M3 TRIATHLON TRASIMENO 01:28:26 3

FIORDISPINI FERRUCCIO M5 TRIATHLON TRASIMENO 01:31:13 2

MASCI ILIO M6 TERNI TRIATHLON 01:45:26 1

Triathlon Sprint del Castiglione – Maschile



Atleta Cat Team Tempo PU
LUCARELLI VALERIA S3 PERUGIA TRIATHLON 01:16:31 47

MERCURI CRISTINA M1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:16:56 43

PONZO SUSANNA S2 CCP ASD 01:17:09 39

PORRAZZINI ROBERTA M3 TERNI TRIATHLON 01:19:00 35

FRATTAROLI EMANUELA M1 TERNI TRIATHLON 01:20:41 31

BALDINI ILENIA S4 TERNI TRIATHLON 01:20:42 27

VITALI ANGELA M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:31:35 24

PASQUARELLI RITA M4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:33:09 20

CARINI STEFANIA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:35:45 16

BERTINELLI ANGELA M3 PERUGIA TRIATHLON 01:39:23 12

FAINA ROBERTA M2 TERNI TRIATHLON 01:46:37 8

ASCIUTTI ANGELA M3 TERNI TRIATHLON 01:48:49 4

Atleta Cat Team Tempo PU
CRESCENZI NICOLO' YB TERNI TRIATHLON 00:24:18 47

PEROTTI GIANMARCO JU TERNI TRIATHLON 00:24:39 44

BAGNETTI ALBERTO YB PERUGIA TRIATHLON 00:24:51 40

GENTILI FRANCESCO JU TERNI TRIATHLON 00:26:27 37

VIALI FEDERICO YB TERNI TRIATHLON 00:27:03 34

CARLACCINI LISA JU TERNI TRIATHLON 00:27:17 30

STAKHOV OLEKSANDER YB PIEDILUCO TRIATHLON 00:27:24 27

FORTUNELLI GIANMARCO JU PERUGIA TRIATHLON 00:27:44 24

DONATI RICCARDO YB TERNI TRIATHLON 00:28:02 20

GIUBILEI TOMMASO YB TERNI TRIATHLON 00:28:29 17

DI ARCANGELO TOMMASO YB FOLIGNO TRIATHLON WINNER 00:28:53 13

RIGHINI FRANCESCO JU PERUGIA TRIATHLON 00:29:35 10

CARTA MARTINA JU PERUGIA TRIATHLON 00:31:43 7

CICIONI VITTORIA YB TERNI TRIATHLON 00:36:19 3

Team
punti 

atleti
atleti in classifica

somma 

migliori 

5 tempi

bonus totale gara

FOLIGNO TRIATHLON WINNER 704 25 05:37:25 300 1004

PERUGIA TRIATHLON 409 16 05:43:35 150 559

TERNI TRIATHLON 359 15 05:29:56 359

POL THEMA ENERGIA 79 5 06:30:35 75 154

PIEDILUCO TRIATHLON 120 4 - 120

TRIATHLON TRASIMENO 41 6 06:50:41 41

CCP ASD 39 1 - 39

ATHLETIC TERNI 36 1 - 36

DELFINO SPOLETO 0 0 - 0

Triathlon Sprint del Castiglione – Femminile

Triathlon Sprint del Castiglione – Giovani

Triathlon Sprint del Castiglione – Squadre



Atleta Cat Team Tempo PU
SETTIMI EMANUELE S3 PIEDILUCO TRIATHLON 01:03:15 36

CAPOCCI MARCO S3 ATHLETIC TERNI 01:04:56 35

ANTONUCCI LUIGI S3 ATHLETIC TERNI 01:05:54 34

GUASTELLA FILIPPO S4 PERUGIA TRIATHLON 01:06:33 33

PIEROTTI NICOLO' S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:06:45 32

CRESTA TOMMASO S3 ATHLETIC TERNI 01:08:10 31

MENICHINI GABRIELE S3 TERNI TRIATHLON 01:08:56 30

SFORNA SIMONE S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:09:06 29

MARTINELLI MAURIZIO M1 PIEDILUCO TRIATHLON 01:10:36 28

SERVO MASSIMILIANO M3 PIEDILUCO TRIATHLON 01:11:03 27

CACCHIATA LEONARDO S4 PERUGIA TRIATHLON 01:11:46 26

CHIOCCI ALESSANDRO S3 PERUGIA TRIATHLON 01:11:53 25

BIAGIONI RICCARDO S4 PERUGIA TRIATHLON 01:12:34 24

BOCCALI FILIPPO M1 ATHLETIC TERNI 01:13:13 23

ANTONINI ANDREA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:21 22

DUCHI ALESSANDRO M2 TRIATHLON TRASIMENO 01:13:31 21

PELAGRILLI PAOLO M1 TERNI TRIATHLON 01:13:59 20

SANTINI CRISTIAN M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:14:29 19

BETTI STEFANO M1 TERNI TRIATHLON 01:15:26 18

CACCHIATA GIULIO S3 PERUGIA TRIATHLON 01:16:06 17

PANICHI MARIO MARIANO M4 TRIATHLON TRASIMENO 01:16:29 16

PERIOLI DIEGO S4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:17:17 15

BAGNOLI UBERTO M2 POL THEMA ENERGIA 01:18:06 14

PANCIAROLA FABIO M3 TRIATHLON TRASIMENO 01:18:15 13

VITALI ANDREA M2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:18:42 12

VESTRUCCI FRANCESCO M2 TERNI TRIATHLON 01:18:46 11

FANIGLIULO EMANUELE M4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:19:15 10

CASINI DOMENICO M2 PERUGIA TRIATHLON 01:19:49 9

CICIONI ANDREA M4 POL THEMA ENERGIA 01:22:21 8

ANGELINI PAROLI FEDERICO M3 PERUGIA TRIATHLON 01:24:29 7

FERRAGUZZI LORENZO S3 TRIATHLON TRASIMENO 01:26:43 6

RADICCHI ALESSANDRO M1 PERUGIA TRIATHLON 01:27:05 5

CAROSI STEFANO M1 PERUGIA TRIATHLON 01:29:31 4

BRESCIANI CLAUDIO M5 TRIATHLON TRASIMENO 01:29:49 3

JOVINE ALESSANDRO M7 TRIATHLON TRASIMENO 01:32:22 2

FIORDISPINI FERRUCCIO M5 TRIATHLON TRASIMENO 01:32:22 1

Atleta Cat Team Tempo PU
RENZINI GIULIA S2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:13:42 36

DI MARCO GIULIA M1 PERUGIA TRIATHLON 01:19:01 33

SCASSINI ILARIA M2 PIEDILUCO TRIATHLON 01:19:16 29

PORRAZZINI ROBERTA M3 TERNI TRIATHLON 01:25:45 26

BALDINI ILENIA S4 TERNI TRIATHLON 01:26:21 23

TICCHIONI LETIZIA S2 PERUGIA TRIATHLON 01:30:45 20

STORTI ANGELA M2 TRIATHLON TRASIMENO 01:31:52 16

VENTURINI ELEONORA M1 TERNI TRIATHLON 01:34:14 13

VITALI ANGELA M3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 01:36:49 10

BERTINELLI ANGELA M3 PERUGIA TRIATHLON 01:52:15 7

PLAZ ELISABETH M5 TRIATHLON TRASIMENO 01:54:42 3

Triathlon Sprint del Trasimeno – Maschile

Triathlon Sprint del Trasimeno – Femminile



Team
punti 

atleti
atleti in classifica

somma 

migliori 

5 tempi

bonus
totale 

gara

FOLIGNO TRIATHLON WINNER 185 9 05:57:23 300 485

PERUGIA TRIATHLON 210 12 05:52:50 150 360

TERNI TRIATHLON 141 7 06:25:17 75 216

ATHLETIC TERNI 123 4 - 123

PIEDILUCO TRIATHLON 120 4 - 120

TRIATHLON TRASIMENO 81 9 6:39:22 81

POL THEMA ENERGIA 22 2 - 22

CCP ASD 0 0 - 0

DELFINO SPOLETO 0 0 - 0

Triathlon Sprint del Trasimeno – Squadre



Pos. 

Ass.
Atleta Cat

Pos. 

Cat.
Team

Duathlon 

Foligno

Sprint 

Castigl.

Sprint 

Tuoro
TOTALE

1 PIEROTTI NICOLO' S4 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 50 47 32 129

1 SFORNA SIMONE S4 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 55 45 29 129

3 ANTONINI ANDREA M2 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 46 37 22 105

4 MARTINELLI MAURIZIO M1 1 PIEDILUCO TRIATHLON 35 35 28 98

5 CRESTA TOMMASO S3 1 ATHLETIC TERNI 63 31 94

6 FODARONI MAURO M2 2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 53 38 91

7 MENICHINI GABRIELE S3 2 TERNI TRIATHLON 59 30 89

8 BRONZO LUCA M3 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 42 41 83

9 CHIOCCI ALESSANDRO S3 3 PERUGIA TRIATHLON 47 25 72

9 MARANO FABIO M2 3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 33 39 72

11 BAGNOLI UBERTO M2 4 POL THEMA ENERGIA 31 24 14 69

11 CACCHIATA LEONARDO S4 3 PERUGIA TRIATHLON 43 26 69

13 FALCHI GIANLUCA S3 4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 45 23 68

14 FUSARO FILIPPO S2 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 64 64

14 PORTALE SERGIO M2 5 ATHLETIC TERNI 28 36 64

16 CROCELLI SANDRO MARIA S4 4 ATHLETIC TERNI 62 62

17 CRESCENZI NICOLO' YB 1 TERNI TRIATHLON 61 61

17 TRABALZA RAFFAELE M2 6 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 27 34 61

19 SACCANI PAOLO S3 5 ATHLETIC TERNI 60 60

20 FERREIRA DOS SANTOS FABRIZZIO S3 6 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 58 58

21 BOCCALI FILIPPO M1 2 ATHLETIC TERNI 34 23 57

21 CACCHIATA GIULIO S3 7 PERUGIA TRIATHLON 40 17 57

21 MASSI GIORDANO S4 5 TERNI TRIATHLON 57 57

24 BAGNETTI ALBERTO YB 2 PERUGIA TRIATHLON 56 56

24 NICCHI GIORGIO S3 8 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 38 18 56

26 PASTORE LORENZO M3 2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 54 54

27 GENTILI FRANCESCO JU 1 TERNI TRIATHLON 52 52

28 CIANCALEONI GIOELE S3 9 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 51 51

29 SANTINI CRISTIAN M2 7 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 30 19 49

29 SPERANZINI LORENZO S3 10 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 49 49

31 REGNO ALEX S3 11 PIEDILUCO TRIATHLON 48 48

32 PERIOLI DIEGO S4 6 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 31 15 46

32 PIERSANTELLI ALESSANDRO M2 8 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 46 46

34 AMBROGIONI MARCO M2 9 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 44 44

34 COLETTI SERGIO M3 3 PERUGIA TRIATHLON 44 44

36 MORETTI GIUSEPPE M1 3 TERNI TRIATHLON 43 43

37 CERAMI DANIELE M2 10 PERUGIA TRIATHLON 42 42

37 MANERA MAURIZIO M2 10 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 20 22 42

39 PANTALLA FABIO ALDO S4 7 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 41 41

39 PELAGRILLI PAOLO M1 4 TERNI TRIATHLON 21 20 41

41 MORELLI PIETRO M1 5 TERNI TRIATHLON 40 40

42 GIUBILEI TOMMASO YB 3 TERNI TRIATHLON 39 39

43 SIBILIO SILVANO M4 1 ATHLETIC TERNI 37 37

44 SANTINI ROBERTO M2 12 POL THEMA ENERGIA 36 36

44 SETTIMI EMANUELE S3 12 PIEDILUCO TRIATHLON 36 36

46 CAPOCCI MARCO S3 13 ATHLETIC TERNI 35 35

47 ANTONUCCI LUIGI S3 14 ATHLETIC TERNI 34 34

47 CICIONI ANDREA M4 2 POL THEMA ENERGIA 15 11 8 34

49 CIARDELLI STEFANO M1 6 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 33 33

49 GUASTELLA FILIPPO S4 8 PERUGIA TRIATHLON 33 33

49 LONGARONI MATTIA S3 15 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 4 29 33

52 NATALI ROBERTO M3 4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 32 32

52 TRENTA CARLO M5 1 PIEDILUCO TRIATHLON 32 32

52 VITALI ANDREA M2 13 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 20 12 32

55 PANCIAROLA FABIO M3 5 TRIATHLON TRASIMENO 17 13 30

55 TURRIONI MAURIZIO M1 7 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 30 30

Classifica Generale Maschile



57 INFIMO FABIO S3 16 PIEDILUCO TRIATHLON 29 29

58 CARNEVALI ANDREA M1 8 POL THEMA ENERGIA 28 28

58 CASINI DOMENICO M2 14 PERUGIA TRIATHLON 19 9 28

60 SERVO MASSIMILIANO M3 6 PIEDILUCO TRIATHLON 27 27

60 TERMITE MASSIMILIANO M1 9 PERUGIA TRIATHLON 27 27

62 BOLOGNINI MATTEO M1 10 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 26 26

62 ZEPPARELLI SAURO M5 2 PIEDILUCO TRIATHLON 26 26

64 FORTUNELLI GIANMARCO JU 2 PERUGIA TRIATHLON 25 25

64 FURIANI FEDERICO S3 17 PERUGIA TRIATHLON 25 25

66 BIAGIONI RICCARDO S4 9 PERUGIA TRIATHLON 24 24

66 MOMOT MICHAL RYSZARD M1 11 ATHLETIC TERNI 24 24

68 TOMASSINI ANDREA M3 7 TERNI TRIATHLON 23 23

69 ANGELINI PAROLI FEDERICO M3 8 PERUGIA TRIATHLON 15 7 22

69 FANIGLIULO EMANUELE M4 3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 12 10 22

69 VIALI FEDERICO YB 4 TERNI TRIATHLON 22 22

72 DUCHI ALESSANDRO M2 15 TRIATHLON TRASIMENO 21 21

72 GENTILI ANDREA M2 15 TERNI TRIATHLON 21 21

74 DELLA MANNA MASSIMO M4 4 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 19 19

75 BETTI STEFANO M1 12 TERNI TRIATHLON 18 18

75 RIGHINI FRANCESCO JU 3 PERUGIA TRIATHLON 18 18

77 VICARIO MARCO M1 13 TERNI TRIATHLON 17 17

78 COPPARONI GABRIELE S4 10 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 16 16

78 PANICHI MARIO MARIANO M4 5 TRIATHLON TRASIMENO 16 16

78 TONELLI RICCARDO M2 17 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 16 16

81 CRESCENZI SIMONE M1 14 CCP ASD 14 14

81 RADICCHI ALESSANDRO M1 14 PERUGIA TRIATHLON 9 5 14

81 VISPI RICCARDO S1 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 14 14

84 BIANCHI SAMUELE YB 5 TERNI TRIATHLON 13 13

84 PASCOLINI SIMONE S3 18 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 13 13

86 DEL GALLO DANIELE M1 16 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 12 12

87 BRESCIANI CLAUDIO M5 3 TRIATHLON TRASIMENO 8 3 11

87 FELICIOTTI DIEGO S4 11 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 11 11

87 VESTRUCCI FRANCESCO M2 18 TERNI TRIATHLON 11 11

90 BARTOLI MICHELE M2 19 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 10 10

90 SAPORITI MARCO M3 9 POL THEMA ENERGIA 10 10

92 BUONCRISTIANI ALESSANDRO M3 10 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 9 9

92 CAROSI STEFANO M1 17 PERUGIA TRIATHLON 5 4 9

94 PELLICCIONI MAURO M1 18 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 8 8

95 BITTI GIUSEPPE M6 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 7 7

95 SISANI FABIO M3 11 TRIATHLON TRASIMENO 7 7

97 FERRAGUZZI LORENZO S3 19 TRIATHLON TRASIMENO 6 6

97 PIZZONI MAURO S4 12 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 6 6

97 SANTARELLI LEONARDO M3 12 POL THEMA ENERGIA 6 6

100 BEA MAURIZIO M1 19 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 5 5

101 SANTUCCI FEDERICO M3 13 TRIATHLON TRASIMENO 4 4

102 CARTA ALDO M2 20 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 3 3

102 CHIATTELLI MIRCO M3 14 TRIATHLON TRASIMENO 3 3

102 FIORDISPINI FERRUCCIO M5 4 TRIATHLON TRASIMENO 2 1 3

105 JOVINE ALESSANDRO M7 1 TRIATHLON TRASIMENO 2 2

105 RICCI FLAVIO M3 15 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 2 2

107 MASCI ILIO M6 2 TERNI TRIATHLON 1 1

107 STAKHOV OLEKSANDER YB 6 PIEDILUCO TRIATHLON 1 1



Pos. 

Ass.
Atleta Cat

Pos. 

Cat.
Team

Duathlon 

Foligno

Sprint 

Castigl.

Sprint 

Tuoro
TOTALE

1 MERCURI CRISTINA M1 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 64 43 107

2 PONZO SUSANNA S2 1 CCP ASD 56 39 95

3 PORRAZZINI ROBERTA M3 1 TERNI TRIATHLON 32 35 26 93

4 FRATTAROLI EMANUELA M1 2 TERNI TRIATHLON 40 31 71

5 CARLACCINI LISA JU 1 TERNI TRIATHLON 60 60

6 MARCHETTI ELISA M4 1 TERNI TRIATHLON 52 52

7 BALDINI ILENIA S4 1 TERNI TRIATHLON 27 23 50

8 CARTA MARTINA JU 2 PERUGIA TRIATHLON 48 48

9 LUCARELLI VALERIA S3 1 PERUGIA TRIATHLON 47 47

10 PELAFIOCCHE MONIA M3 2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 44 44

11 VITALI ANGELA M3 3 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 8 24 10 42

12 ACCARDO DONATELLA M1 3 PERUGIA TRIATHLON 36 36

12 CARINI STEFANIA M2 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 20 16 36

12 PASQUARELLI RITA M4 2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 16 20 36

12 RENZINI GIULIA S2 2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 36 36

16 DI MARCO GIULIA M1 4 PERUGIA TRIATHLON 33 33

17 SCASSINI ILARIA M2 2 PIEDILUCO TRIATHLON 29 29

18 METELLI IRENE S4 2 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 28 28

19 PORRAZZINI ROBERTA M3 4 TERNI TRIATHLON 26 26

20 FEDERICI GIULIA S1 1 FOLIGNO TRIATHLON WINNER 24 24

21 TICCHIONI LETIZIA S2 3 PERUGIA TRIATHLON 20 20

22 BERTINELLI ANGELA M3 5 PERUGIA TRIATHLON 12 7 19

23 STORTI ANGELA M2 3 TRIATHLON TRASIMENO 16 16

24 VENTURINI ELEONORA M1 5 TERNI TRIATHLON 13 13

25 CENSI MARIA GRAZIA M2 4 TERNI TRIATHLON 12 12

26 FAINA ROBERTA M2 5 TERNI TRIATHLON 8 8

27 ASCIUTTI ANGELA M3 6 TERNI TRIATHLON 4 4

27 DRAGHINI LORENA M1 6 ATHLETIC TERNI 4 4

29 PLAZ ELISABETH M5 1 TRIATHLON TRASIMENO 3 3

Classifica Generale Femminile



Duathlon 

Foligno

Sprint 

Castigl.

Sprint 

Tuoro
TOTALE

FOLIGNO TRIATHLON WINNER 1474 1004 485 2963

TERNI TRIATHLON 793 359 216 1368

PERUGIA TRIATHLON 230 559 360 1149

ATHLETIC TERNI 387 36 123 546

PIEDILUCO TRIATHLON 113 120 120 353

POL THEMA ENERGIA 82 154 22 258

TRIATHLON TRASIMENO 0 41 81 122

CCP ASD 70 39 0 109

DELFINO SPOLETO 0 0 0 0

Team

Classifica Generale a Squadre


